PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº TRT5 - 1830/2009

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA  5ª  REGIÃO,  DESEMBARGADORA  FEDERAL  DO
TRABALHO  ANA  LÚCIA  BEZERRA  SILVA,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais,

Considerando a comissão formada para acompanhamento e aprovação
dos  projetos  arquitetônicos  e  complementares  que  antecedem  a
construção  da  nova  sede  deste  Tribunal,  conforme  Portaria  TRT5
1500/2009;

R E S O L V E:

I – Alterar a composição da referida comissão, passando a ser composta
pelo  magistrado  RUI  VINHAS  PEREIRA,  e  pelos  servidores  ANA
MARIA BARBOSA GOMES GUIMARÃES e LUIS CARLOS RUEDA
TEJERIZO.

II – Doravante, a mencionada comissão também responderá como fiscal
administrativo  do  contrato,  para  fins  de  acompanhamento  do
cumprimento das cláusulas contratuais.

III – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial eletrônico do TRT da 5ª Região.

Salvador, 18 de novembro de 2009.

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA
Desembargadora Presidente

Disponibilizado  no  DJ  Eletrônico  do  TRT  da  5ª
Região em 19/11/2009, página 2 com publicação
prevista para o 1º dia útil subseqüente, nos termos
da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Antônio  Fernandes,  Chefe  da  Seção  de
Jurisprudência e Legislação - TRT5